
2.2  Просторни и материјално технички услови за работа на училиштето 
 

 

 

 

Објект блок “А“  3499 м2 изграден во 1948 година 

објект блок -”Б” 2183 м2 изграден во 1948 година 

гимнастичка сала 411,68 м2 адаптирана 

кошаркарска сала 318,75 м2  

терени и игралишта 1284 м2  

дворно место 1661 м2  

зелени површини 2133 м2  

пасаж 162,52/ м2  

Број на катови 3  

училници 28  

помошни простории 7  

кабинети 12  
 

Инклузивен центар 1  

Кариерен центар 1  

Просторија за работа со 
родители 

1  

Библиотека и читална 1  

Организирање на 
работата  

 2 смени претпладне од 7:15 до 13:15 
часот и попладне од 13:30-19.30 ч. 

загревање  сопствено парно на нафта 


